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رئیس کل دادگستری هرمزگان تشریح کرد
درآمد ۷۵۰ میلیارد تومانی دولت، بخش خصوصی و خطوط كشتیرانی

با رفع مشکل ۵ هزار كانتینر معطل
رئیس کل دادگستری هرمزگان با اعلام رفع موانع و استرداد پنج هزار 
کانتینر از درآمد۷۵۰ میلیــارد تومانی بخش خصوصی، دولتی و خطوط 

کشتیرانی در نتیجه برگشت این کانتینر ها به چرخه حمل ونقل خبر داد.
مجتبــی قهرمانی به خبرگزاری میزان گفت: با توجه به سیاســت های 
ابلاغــی در دوران نوین تحول قوه قضائیه؛ رصــد فرآیند های جاری بنادر، 
گمرکات و ســازمان اموال تملیکی به موازات ساماندهی امور مرتبط با آنها 
از اولویت های دســتگاه قضایی و از جمله مســائل اصلی و ریشه ای استان 

هرمزگان در این دوران است.
قهرمانی افزود: به همین منظور و با توجه به دستورات رئیس قوه قضائیه 
مبنی بر ضرورت تلاش و کمک رسانی به دولت در راستای محور های برنامه 
هفتم توســعه به ویژه موضوع پیشــرفت اقتصادی همراه با عدالت، افزایش 
تعامــل و هم افزایی میان دســتگاه قضایی و دولت نیــز از اهم اولویت های 

دادگستری هرمزگان است.
وی ادامه داد: در راســتای تحقق این امر، اقدامات مؤثری برای تسهیل 
تجــارت در حوزه بنادر و گمرکات صورت گرفته که از جمله مهم ترین آنها 
می توان به موضوع رفع توقف، فعال  ســازی، استرداد و آزاد سازی حدود پنج 

هزار کانتینر و برگشت آنها به چرخه حمل ونقل کشور اشاره کرد.
رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان درخصوص جزئیات این اقدام 
دســتگاه قضایی اظهار داشــت: پیرو تأکیدات رئیس قوه قضائیه و مصوبات 
ســفر تخصصی وی به اســتان هرمزگان و همچنین در نتیجه پیگیری ها و 
اقدامــات موثر قضایی و ۱۵ بازدیــد این جانب از مجموعه بنادر، گمرکات و 
ســازمان اموال تملیکی در یک سال اخیر، پالایش دقیق کالا و کانتینر های 
موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس و انجام پروژه انبارگردانی که یکی 
از اقدامات بی ســابقه در حوزه بنادر و گمرکات کشــور است در دستور کار 

دستگاه قضایی استان هرمزگان قرار گرفت.
قهرمانی با اشاره به اینکه از مجموع این کانتینر های آزاد شده تعداد چهار 
هزار و ۹۴۷ دستگاه در نتیجه عملیات ساماندهی سازمان اموال تملیکی به 
چرخه بازگشــته اند؛ گفت: چهار هزار و ۲۷ کانتینر مربوط به اعاده کالا های 
متروکه به مالکان و واحد های تولیدی و تعداد، ۳۳۸ کانتینر پس از معدوم 
کردن کالا های مضر سلامت، ۵۰۰ کانتینر پس از فروش کالا های مربوط به 
حوزه متروکه و ۸۲ کانتینر پس از فروش کالا های توقیفی مربوط به حوزه 

قاچاق، آزاد سازی و مسترد شده اند.
وی بیان داشــت: در نتیجه اقدامات انجام شــده بــرای تعیین تکلیف 
کانتینر های بلاصاحب نیز پــس از اجرای پروژه بزرگ انبارگردانی در بندر 
شهید رجایی بندرعباس، ۲۳ دستگاه کانتینر با شناسایی صاحب کالا مسترد 
شــده اســت و حدود هزار و ۱۰۰ دستگاه دیگر نیز در مراحل نهایی تعیین 

تکلیف و برگشت به چرخه است.
رئیس کل دادگستری اســتان هرمزگان خاطرنشان کرد: عواید سالیانه 
حاصــل از اجاره این کانتینرها، به طور میانگین مبلغی حدود ۷۵۰ میلیارد 
تومان اســت و به این ترتیب با ورود دســتگاه قضایــی ضمن جلوگیری از 
خسارت های بیشتر ناشی از عدم النفع این موضوع، منافع و درآمد قابل توجهی 

نیز عاید دولت، بخش خصوصی و خطوط کشتیرانی می شود.
قهرمانی همچنین با اشاره به کمبود کانتینر به عنوان ظرف حمل کالا 
در سطح کشور، این موضوع را یکی از مشکلات اساسی خطوط کشتیرانی و 
بخش خصوصی برای توسعه تجارت و حمل ونقل کالا برشمرد و گفت: کمبود 
کانتینر علاوه بر ایجاد تأخیر در صادرات و واردات کالا و تحمیل هزینه های 
دموراژ و انبارداری؛ سبب بالا رفتن قیمت نهایی کالا نیز می شود که با توجه 
به این موضوع در نتیجه اقدامات دستگاه قضایی استان هرمزگان بخشی از 

مشکلات مبتلابه در این حوزه نیز رفع شده است.
وی ضمن تشــکر از همکاری خوب دستگاه های متولی برای شناسایی، 
استرداد و آزاد سازی این ۵ هزار کانتینر و بازگشت آنها به چرخه حمل ونقل 
کشور، تأکید کرد: دستگاه قضایی در راستای مأموریت های محوله برای کمک 
به دولت و همچنین با توجه به وظایف ذاتی خود به منظور نظارت بر حسن 
اجرای قوانین و صیانت از حقوق عامه، از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

صدور رأی بدوی در سال جاری 
رسیدگی به پرونده عوامل داعشی حمله تروریستی

به حرم شاهچراغ)ع( پایان یافت
رئیس کل دادگستری اســتان فارس از صدور رأی دادگاه در 
مهلت قانونی مطابق ماده ۴۰۴ قانون آئین دادرسی کیفری و پیش 

از اتمام سال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، با اخذ آخرین دفاع از متهمین در دهمین 
جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات عاملین مشارکت در حمله تروریستی به 
حرم مطهر شاهچراغ )ع( در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز، رئیس 
کل دادگستری استان فارس از صدور رأی دادگاه در مهلت قانونی مطابق 

ماده ۴۰۴ قانون آئین دادرسی کیفری و پیش از اتمام سال خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با بیان اینکه رسیدگی 
به این پرونده در ۱۰ جلســه در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز با 
حضور کلیه متهمین، وکلای مدافع آنان و شکات پرونده برگزار شد، گفت: 

روند رسیدگی به این پرونده حساس از هجدهم بهمن ماه آغاز شده بود.
موسوی با بیان اینکه هر پنج متهم پرونده مذکور از اتباع بیگانه و عضو 
گروه تروریســتی داعش هستند، افزود: کلیه متهمان از حق داشتن وکیل 
برخــوردار بودند و با توجه به عجز آنــان از معرفی وکیل تعیینی، وکلای 
تســخیری مســئولیت دفاع از آنان را برعهده داشتند و در مقاطع زمانی 

مختلف با متهمین ملاقات داشتند.
وی بــا بیان اینکه تعداد دیگــری از متهمین مرتبط با این پرونده که 
رســیدگی به اتهامات آنان قرار بود در استان تهران و سایر استان ها انجام 
شــود با عدم صلاحیت به دادگاه انقلاب اســلامی شیراز واگذار شد گفت: 
پیش از این نیز دو تن از این متهمان در جریان رسیدگی به پرونده به عنوان 

مطلع در دادگاه حاضر و اظهارات آنان اخذ شد.
 گفتنی اســت حمله تروریســتی به حرم مطهر شاهچراغ )ع( در شب

۴ آبان ماه امسال منجر به شهادت ۱۳ تن از زائران و خادمان شد.

كشف یک خودروی بمب گذاری شده 
در خیابان شهید بهشتی تهران

فرمانده انتظامی پایتخت از کشــف یک خودرو بمب گذاری شده در 
خیابان شهید بهشتی تهران و خنثی  سازی آن خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تســنیم، سردار عباســعلی محمدیان گفت: در ساعت 
۱۸ روز جمعه مورخه ۲6 اسفندماه ۱۴۰۱، در تماس فردی از شهروندان تهرانی 
با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وجود بسته ای مشکوک در زیر خودرو 
سواری شــخصی اش، ماموران گشت ۱۱۰ تهران بزرگ را به محل اعلام شده در 

خیابان شهید بهشتی تهران کشاند.
محمدیان افزود: در بررسی اولیه بسته مشکوک چسبیده شده در زیر خودرو 
مشــاهده شد، بنابراین ماموران متوجه بمب گذاری خودرو مذکور شدند. ماموران 
بلافاصله نســبت به ایمن  سازی منطقه و ایجاد فاصله مطمئنه از خودرو اقدامات 
لازم را انجام دادند و محدودیت تردد در خیابان شهید بهشتی اعمال و در فاصله 
زمانی کمتر از ۱۰ دقیقه ، تیم چک و خنثی  ســازی بمب در محل حاضر و نسبت 

به خنثی  سازی بمب اقدام کردند.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که صاحب خودرو فاقد هرگونه 
مسئولیت اجرایی مهم در دستگاه های دولتی است؛ با توجه به تحقیقات اولیه به 
نظر می رســد، انگیزه بمب گذاری به دلیل اختلافات شخصی بوده است. اطلاعات 

تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

درمکتب امام

خط اصولی دفاع از مستضعفین را حفظ کنیم
تلاشمان را بنماییم تا به هر صورتی که ممکن است خط اصولی دفاع 
از مستضعفین را حفظ کنیم. مسئولین نظام ایرانِ انقلابی باید بدانند که 
عــده ای از خدا بی خبر برای از بین بردن انقلاب هرکس را که بخواهد 
برای فقرا و مستمندان کار کند و راه اسلام و انقلاب را بپیماید فوراً او 
را »کمونیست« و »التقاطی« می خوانند. از این اتهامات نباید ترسید.
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حجت الاسلام حاج علی اکبری:

سال 14۰1 سال موفقیت های ایران و جبهه مقاومت بود
نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

اصلاح طلبان در قدرت نباشند 
شاهد خروج نخبگان و سرمایه ها از کشور خواهیم بود! 

سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد روز گذشــته در مطلبی نوشــت: » در واقع از ســال هاي پایاني دهه 6۰ ساختار 
سیاســتگذار و نظامي حکمراني کشــور به جاي بهره مندي از نظرات نخبگان، شایســتگان و عموم 
مردم به سمت ایجاد یک چرخه بسته از تصمیم سازي ها حرکت کرد که نتیجه چنین تصمیماتي را 
مي توان در بحران هاي سال هاي ۷۸، ۸۸، ۹6، ۹۸ و نهایتا ۱۴۰۱ به عینه مشاهده کرد. اگر تدبیري 
بــراي بهبود وضعیت و باز کردن قفل هاي این چرخه بســته صــورت نگیرد در ادامه هم باید منتظر 
مشــکلات افزون تري باشیم. به طور کلي با ظهور چنین چرخه بسته اي از نظام تصمیم سازي ها، ابتدا 
روند مهاجران نخبگان، شایستگان از کشور تسریع مي شود. در مرحله بعد، سرمایه ها از کشور خارج 
مي شوند و نهایتا آن  دسته از شهرونداني که نه امکان مهاجرت از کشور را دارند و نه از چنان سرمایه اي 
بهره مند هستند که با تکیه بر آن شرایط بهتري براي خود ایجاد کنند، اقدام به مواجهه با این نظام 

تصمیم سازي هاي بسته مي کنند«.
چنین ادعایی در حالی مطرح می شود که چندی پیش محسن  هاشمی عضو شورای مرکزی حزب 
کارگزاران طی مصاحبه ای گفته بود از ۴۰ سال بعد از انقلاب ۳۲ سال انتخابات دست اصلاح طلبان 

و اعتدال گرایان بوده است.
دوم اینکه روحانی با حمایت همین طیف سیاسی رای مردم را گرفت و در شرایطی که با انبوهی 
 از وعده هــای به ظاهر زیبا اما تهی و پوچ طی ۸ ســال علاوه بر نابودکردن معیشــت مردم ، افزایش
چند صد درصدی قیمت مســکن ، دلار ، خودرو ، کالاهای اساسی ، کاهش چند ده درصدی ارزش پول 
ملی و... کشــور را با ۸۰۰ تحریم جدید دیگــر تحویل داد و رفت و جریان مدعی اصلاحات به جای 

عذرخواهی از مردم وقیحانه در جای طلبکار نشسته اند. 
سوم اینکه چندی پیش سایت انتخاب از رسانه های نزدیک به دولت قبل در نقد رفتار سیاست ورزی 
مزورانه مدعیان اصلاحات نوشته بود: » نمی شود هم ژست اپوزیسیون را بخواهید، هم لذت پوزیسیون! 
هم منتقد حاکمیت باشید، هم نقش اولِ بستن لیست های انتخاباتی، انتخاب شهردار و حذف چهره های 

مردمی که حاضر به امتیازدهی به پدرخواندگان خودخوانده اصلاح طلب نیستند را ایفا کنید.«
چهارم اینکه تنها در یک ســال و نیم گذشــته از زمان روی کار آمدن دولت انقلابی ســیزدهم 
بیش از ۲۷۰۰ نخبه مهاجر بـه کشـور بازگشته و سرمایه گذاری خارجی نیز نسبت به سال های قبل 

رشد ۲/۵ برابری داشته است. 
مانند توافق با عربستان، برای برجام هم توافق کنیم!

روزنامه آرمان ملی با طرح این سؤال که »آیا این توافق زمینه  گشایش های احتمالی بعدی را در 
آینده فراهم خواهد کرد؟ در این زمینه با چه چالش ها و فرصت هایی مواجه هستیم؟« در مطلبی به 
نقل از فعال سیاسی اصلاح طلب نوشت: »تنش زدایی در سیاست خارجی ایران یک خواست عمومی 
ملت ایران است و به همین خاطر از حل مشکل ایران و عربستان استقبال شده است و حتماً با این 

توافق به احیای برجام هم کمک خواهد شد.«
در ادامه این مطلب آمده است: »این نکته را نیز باید در نظر گرفت که اگر توافق با عربستان تا 
این حد اثرگذار اســت، پس توافق با قدرت های جهانی به مراتب اثرگذاری و پایداری بیشتری دارند. 
وقتی با کشوری مثل عربستان می توان توافق کرد که در کلیت خود تابع غرب و ایالات متحده است 
یــا حداقل بدون نظر آنان اقــدام مهمی نمی کند، در این صورت امکان توافق های مشــابه با همان 
 قدرت ها نیز فراهم است، حتی اگر فراهم نباشد، این نافی انجام گفت وگو، حتی کاملًا محرمانه نیست.

امید است از این بازخورد توافق و تعامل درس بگیریم.«
مدعیان اصلاحات که هنوز نمی دانند نسبت عربستان و آمریکا و اساساً فرق این دو چه از منظر 
منطقه ای و چه از منظر جهانی چیست و یا آنکه به محتوای توافق ایران و عربستان و مقایسه آن با 
برجام فکر کنند بازهم در تلاش اند از هر فرصتی اســتفاده کنند تا زلف همه دیپلماســی را به برجام 
گره زده و برای غرب خوش رقصی کنند! متصدیان حوزه دیپلماســی کشورمان بارها گفته اند که در 
صــورت تحقق شــروط و مطالبات اصلی ملت ایران و انتفاع از منافــع اقتصادی توافق برجام، آماده 

مذاکره هستند و از این موضع کوتاه نخواهند آمد.
ارز جهانگیری، یکی از رانت های تاریخی اقتصاد ایران

روزنامه آفتاب یزد در مطلبی نوشــت: »داســتان نرخ ارز داستانی است که سبب شرایط خاص 
یک ملت و ســود بادآورده برای یک عده خاص شــده است. شاید به جرئت بتوان گفت رانت نرخ ارز 
یکی از رانت های تاریخی اقتصاد ایران است. ارز جهانگیری که سبب شد بخش مهمی از درآمدهای 
ارزی کشــور صرف کالاهایی شــود که یا اصلًا خریداری نشــدند، یا خریداری شدند و با ارز آزاد به 
فروش رســیدند و یا کالاهای خریداری شــده با ارز جهانگیری اصلًا وارد کشور نشدند و مجدد صادر 
شدند.... حاشیه سود چند صددرصدی هرگز در صورت های مالی این شرکت ها منعکس نشد و باعث 
زمین خوردن بورس شــد. به واسطه این دســت کاری نرخ ارز که به بهانه تحریم و قاچاق ارز صورت 
 گرفته مردم قدرت خرید خود را از دست داده اند و قادر به خرید حتی مایحتاج ضروری زندگی خود

نیستند.«

امام جمعه موقت تهران در آخرین نماز جمعه 
امسال گفت: سال 1۴۰1 سال ایران، جبهه مقاومت 
و سال آسیا در شکل گیری قطب بندی های جدید 
و حرکــت به طرف نظم نوین جهانی بود. ســال 
 1۴۰1 قدمی به ســوی ظهور حضرت حجت )عج(

بود.
حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری خطیب 
نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به نزدیک بودن ماه 
رمضان و همچنین فصل بهار ، گفت: فرا رســیدن بهار 
طبیعت و بهار عاشــقان، ماه مبارک رمضان را تبریک 
عــرض می کنم. این دو عطیه الهی هســتند که با هم 
می رســد و ان شاءالله که برای امت و امام امت و خوبان 

و صالحان مبارک باشد. 
وی خطاب به نمازگزاران ادامه داد: از خدای متعال 
در این روزهای پایانی شــعبان کمک بگیرید تا خدا ما 
را بــرای ماه رمضان آماده کند. دعا و اســتغفار فراوان 
داشته باشــید و برای دردهای روحی خودتان از قرآن 

طلب شفا کنید.
امــام جمعه موقت تهــران در ارتبــاط با حوادث 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی امســال گفت:. 
در نیمه دوم سال، مردم انقلابی و صبورمان بزرگ ترین 
جنگ رسانه ای و سهمگین ترین جنگ ترکیبی را شاهد 
بودند که از طرف عوامل استکبار جهانی به شکل تحسین 
برانگیزی برنامه ریزی شده بود حتی رهبر انقلاب نیز به 
این نکته اشــاره کردند که برنامه ریزی آنها بسیار خوب 

بوده است. 
وی تصریح کرد: در پاییز و زمســتان ۱۴۰۱ ، مردم 
و امت ما در برابر سه موج بزرگ ایستادگی کرد. اولین 
آن حملات پی در پی دشمن در عرصه رسانه ای و حتی 
با خشونت عریان و انجام رفتارهای وحشیانه بود. شایعه 
 سازی و کشته  سازی از برنامه های اصلی آنان بود. حادثه 

شاهچراغ، اتفاقات در سیستان و کردستان از جمله این 
امور بود. همچنین قتل بسیجیان و نیروهای انقلابی که 

آنها را از یادمان نمی بریم.
حاج علی اکبری افزود: دشــمنان در ادامه با پروژه 
مسموم  سازی دانش آموزان و نیز فراخوان های چهارشنبه 

آخر سال تلاش کردند غائله دیگری به راه بیندازند.
وی یادآور شد: دشمنان تلاش کردند اتهامات حقوق 
بشری واهی را بر ایران وارد کنند که این تلاش های آنان 
موج دوم حملاتشان بود. در عین حال که آنان در موج 
سوم دشمنی های خود با تشدید اغتشاشات ارز و سکه 
تلاش کردند اوضاع اقتصادی کشور را به هم بریزند و به 
دنبال دستیابی به دلار ۱۰۰ هزار تومانی بودند اما این 

سه موج توسط ملت ما خنثی شد.
خطیب نمازجمعه تهران با بیان اینکه شــش ماهه 

دوم۱۴۰۱ گرچه سخت بود ولی دانشگاهی از حکمت ها 
و بصیرت ها شــد، اظهار داشت: سال ۱۴۰۱ سال ملت 
ایران بود. ســال حضور اعجاب آور ملت در صحنه های 
سرنوشت ســاز بود. از اجتماعات مختلف مانند ســرود 
سلام فرمانده تا حماسه جشن عید غدیر و نیز راهپیمایی 
عظیم اربعین حسینی و نیز راه انداختن راهپیمایی ۱۳ 
آبان، تشییع شهدای مدافع امنیت و نیز راهپیمایی کم 
نظیر ۲۲ بهمن و همچنیــن حضور میلیونی مردم در 
جشن نیمه شــعبان و بی اعتنایی بانوان جامعه و حتی 
کم حجاب ها به فراخوان های دشمنان همه گوشه ای از 

افتخارات ملت بزرگ ما بود.
وی تاکید کرد: علی رغم تلاش دشمن، آرامش بعد 
از سه سال از همه گیری ویروس کرونا، کاهش بدهی های 
ملی در داخل و خارج، راه اندازی صدها بنگاه اقتصادی، 

کاهش بیکاری، کاهش وابســتگی به برجام، گسترش 
روابط آســیایی با چین و روسیه و نیز اخیراً با عربستان 
که با حفظ اصول حکمت، عزت و مصلحت بوده اســت 
همچنین رشد و تقویت موضع ایران در مذاکرات برجام 
و نیز به ســرانجام رسیدن پروژه های مهم ملی از جمله 
آبرسانی الغدیر در استان خوزستان و نیز پروژه های مشابه 
در ســنندج و همدان و افتتاح فاز ۱۴ پارس جنوبی از 

دستاوردهای مهم سال ۱۴۰۱ است.
امام جمعه موقت تهران خطاب به نمازگزاران حاضر 
در نماز جمعه گفت: مانند حال خوب شما، حال جبهه 
مقاومت خوب است و برعکس حال دشمنان خیلی خراب 
است. صهیونیست ها هیچ گاه حالشان این قدر بد نبوده 
اســت. آنان در حال حاضــر گرفتار مهاجرت معکوس، 
تظاهرات هــای فراوان داخلی و بی ثباتی های سیاســی 
هستند. به گونه ای که تمام سیاست هایشان در منطقه 

به گل نشسته است.
حاج علی اکبری ادامه داد: اروپایی ها هم وضع شان 
خوب نیست. جنگ اوکراین موجب تسریع در فروپاشی 
نظم لیبرالی غرب شــده است. بروز قحطی در انرژی و 
مواد غذایی موجب ایجاد بحران در اقتصاد کشــورهای 
غربی و نیز عرصه بین المللی آنان شده است. آمریکایی ها 
هم روسیاه تر از همیشه علی رغم سرمایه گذاری و هزینه 
بســیار به خصوص در موضوع اغتشاشات علیه ایران و 
جبهه مقاومت نشــان دادند که حماقت های آنها تمام 

نمی شود و قصد عاقل شدن ندارند.
به گزارش مهر، خطیب نمازجمعه تهران در پایان 
خاطرنشــان کرد: برادران و خواهران عزیز، سال ۱۴۰۱ 
سال ایران، جبهه مقاومت و سال آسیا در شکل گیری 
قطب بندی هــای جدید و حرکت بــه طرف نظم نوین 
جهانــی بود. ســال ۱۴۰۱ قدمی بود به ســوی ظهور 

حضرت حجت )عج(.

سرباز وظیفه »محمدرضا مقدم سبحانی« از 
نیروهای هنگ مرزی سراوان در حین تامین امنیت 

مناطق مرزی به شهادت رسید.
به گــزارش پایگاه خبــری مرزبانی سیســتان و 
بلوچســتان، بیست و چهارم اســفند ماه ۱۴۰۱ سرباز 
وظیفه »محمدرضا مقدم ســبحانی« یکی از کارکنان 
مرزبانی حین اجرای گشــت و کمین، کنترل و پایش 
نــوار مــرزی به جهت تامیــن امنیــت منطقه مرزی 
سراوان واقع در اســتان سیستان و بلوچستان مجروح 
و بلافاصله به مراکز درمانی منتقل شــد ولی متاسفانه 
 به علت شــدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت

نائل گردید.
شهید مدافع وطن محمدرضا مقدم سبحانی مجرد و 

از اهالی شهرستان بندر ماهشهر استان خوزستان است.
دستگیری عامل اصلی شهادت مأمور پلیس

در سراوان
خبر دیگــر اینکــه، فرمانده انتظامی سیســتان 
و بلوچســتان از دســتگیری عامــل اصلی شــهادت 
 ســتواندوم »محمــد زور« در شهرســتان ســراوان

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار دوستعلی 
جلیلیان اظهار داشــت: ششم دی ماه سال جاری در 
پی شــهادت ستواندوم »محمد زور« از عوامل پلیس 
مبارزه با موادمخدر در درگیری با قاچاقچیان مسلح 
در شهرستان گلشن پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. از 

همان لحظات ابتدایی پلیس با اشــراف اطلاعاتی و 
تحقیقات فنی شناســایی و دستگیری عاملان اصلی 
شهادت این مامور جان برکف را دستورکار قرار داد و 
در این خصوص با توجه به ســرنخ های به عمل آمده 
عاملان شناسایی و تحت تعقیب قانونی قرار گرفتند.

پــس از انجام هماهنگی های لازم و قانونی، مجرم در 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و به 

مقر انتظامی منتقل شد.
وی افزود: طی این عملیات از قاتل یک قبضه سلاح 
کلت کمری به همراه دو تیغه خشاب و پنج تیر جنگی 
کشف و عامل شــهادت به حمل مسلحانه موادمخدر، 
درگیری مسلحانه با مأموران انتظامی و شهادت ستواندوم 

محمد زور اعتراف کرد.

قاتل شهید »رحمان پور دهقان«
 به دار مجازات آویخته شد

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز لرســتان گفت: 
قاتل شــهید »رحمان پور دهقان« پس از انجام مراحل 
 قانونــی در زندان مرکــزی خرم آباد بــه دار مجازات

آویخته شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، داریوش شاهون وند 
اظهارداشت: در پی شهادت سرگرد »رحمان پور دهقان« 
جمعی انتظامی شهرســتان خرم آبــاد در حین انجام 
وظیفه به وســیله سلاح جنگی، پس از انجام تشریفات 
قانونــی از طریق مراجع قضایی و تأیید دیوان عالی کل 
کشور، ســحرگاه پنجشنبه ۲۵ اسفندماه حکم قصاص 

قاتل اجرا شد.

»محمدرضا مقدم سبحانی« سرباز وظیفه مرزبانی سراوان به شهادت رسید

تازه ترین شــماره کیهان فرهنگی به همراه گفت وگوهای اختصاصی 
درباره »کنشــگری ولایت فقیه، غرب را به چالش کشــید«، »الزامات در 
مسیر تمدن سازی«، »تدبیر سازوکارها و بسیج ظرفیت ها«، »نظام انقلاب، 
جبهه مقاومت و تمدن دینی«، »نسبت سنجی عدالت و مطالبه گری« و نیز 
موضوعات متنوع فرهنگی و سیاســی چاپ شــد و در اختیار علاقه مندان 

قرار گرفت.
»تاریخ هویت ساز و هویت ســازی تاریخی انقلاب« عنوان طلیعه این 
شماره است که مدیرمسئول با اشاره به ایستادگی و استقامت ملت نوشته 
است: ایستادگی و استقامت شگفت انگیز، مرزبندی، روشن با دشمن از حیث 
سیاسی و فرهنگی، و مقابله جانانه با توطئه های گوناگون موجب تمایز ملت 
و نظام انقلابی ایران از دیگران و مایه حفظ و تداوم هویت انقلاب اسلامی 
شد و این چنین بود که استقامت هویت بخش و مرزبندی هویت آفرین ملک 
و ملت، صحنه های درخشان ایام الله تاریخ ساز، ۱۵ خرداد ۱۳۴۲، ۱۹ دی و 
۲۹ بهمن ۱۳۵6، ۲۲ بهمن ۱۳۵۷و ۹ دی ۱۳۸۹ و... را در مقاطع مختلفی 

از تاریخ سیاسی ایران شکل داده است.
۴۴ سال ایستادگی ملت به رهبری امامین راحل و حاضر امت، مرزهای 
هویت این کشــور و نظام را به گونه ای پاس داشــته است که مرحله های 
مختلف فردســازی، جامعه سازی، نظام سازی و تمدن سازی را در یک نگاه 
کلان علی رغم پستی ها، بلندی ها، کاستی های تحمیلی ناشی از بی تجربگی 
انقلابیون، دست اندازی ها و مانع تراشی های دشمنان رجعت طلب و عوامل 
آن ها به لطف و اراده الهی در حال طی کردن اســت و این همه دلیلی جز 
اراده و همــت بلند امام و امت نــدارد؛ همت های بلندی که گام های بلند 

چهل ساله را رقم می زنند.
دکتر اصلانی در ادامه می افزاید: باید تقویت روحیه انقلابی و ترویج و 
نهادینه سازی فرهنگ ارزش های دفاع مقدس را سرلوحه کار قرار داد، سبک 
زندگی شخصیت های وارسته و انقلابی و مخلص انقلاب و کشور را که نماد 

انسان سازی اسلام و انقلاب است برای الگودهی تبیین و ترویج کرد و...
این امر نیازمند گام برداشتن هوشمندانه و تشکیلاتی است و به تعبیر 
رهبر فرزانه انقلاب »اگر ما قدم برداریم مگر ممکن اســت کار پیش نرود؟ 

قدم برداشتن ملازم با پیش رفتن است.«
»من کان لله کان الله له: هر کس برای خدا کار کند خدا هم تمام امکانات 
و علم و قدرت خود و سنت های آفرینش را در خدمت او قرار خواهد داد.«

»کنشــگری ولایت فقیه غرب را به چالش کشــید« عنوان نخستین 
گفت وگو با حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدجواد نوروزی است که با 
اشاره به پیامدها و ارزش های انقلاب اسلامی گفته است: راهبردی که از روز 
اول انقلاب اسلامی با شعار صدور انقلاب آغاز شد و امروزه ما شاهد صدور 
ارزش های انقلاب در سطح جهان هستیم. گسترده شدن هرچه بیشتر پیام 
انقلاب اســلامی در سطح جهان نوید بخش تقویت اقتدار انقلاب اسلامی و 
هزیمت دشمنان و زمینه ساز ظهور و نیل به آرمانی است که در بیانیه گام 
دوم مورد تأکید مقام معظم رهبری قرار گرفته که همان عنصر ظهور است.

»الزامات در مســیر تمدن ســازی اســلامی« عنوان مصاحبه با دکتر 
فرهاد قاسمی است که در بخشی از آن گفته است: انسجام داخلی برآمده 
از مشــارکت مردم و جمهوریت نظام طبق آرمان های انقلاب اســلامی از 
یک ســو زمینه  را برای شکل دهی محیط مبتنی بر هویت اسلامی یا نظم 
منطقه ای اسلام پایه فراهم می نماید؛ شاید بتوان به این صورت موضوع را 
مطرح ساخت که جمهوریت و اسلامیت نظام استحکام ملی را سبب می شود 
که آن نیز می تواند نظم منطقه ای اســلام پایه به عبارتی شــبکه جهانی و 
منطقه ای اسلامی را سبب شود که این شبکه به عنوان یکی از برجسته ترین 
کانون های نظم جهانی ایفای نقش نماید. این موضوع می تواند نقطه شروعی 

برای تمدن سازی اسلامی باشد.
»تدبیر ســاز و کارها و بسیج ظرفیت ها« عنوان گفت وگو با دکتر سید 
حسین شریف الدین است که با اشاره به تدبیر ساز و کارها در نظام اسلامی 

گفته اســت: تدبیر ساز و کارها و مکانیسم های لازم برای نیل به یک تمدن 
)تا جایی که برای نســل های مختلف یک جامعه مقدور است( و هدایت و 
بسیج همه امکانات و ظرفیت ها در انجام مسیر و پویش و صیرورت بی وقفه 

در قالب مجموعه ای از فرآیندهای به هم پیوسته و در هم آمیخته است.
»نظام انقلابی، جبهه مقاومــت و تمدن دینی« یکی دیگر از عناوین 
مصاحبه این شــماره کیهان فرهنگی اســت که دکتر سید باقر سیدنژاد 
درباره مقاومت چنین گفته است: امروزه مقاومت به عنوان یک امر وجودی 
و پویا، به واقعیت مهمی تبدیل شده و علاوه بر ویژگی های الگو واره ای، در 
آســتانه تبدیل به مهم ترین جبهه  کارآمد و فراروی نظام استکباری است 
که ســد راه معنویت مردم است. وی می افزاید: مقاومت فعال و کارآمد بر 

پایه حق و عدالت است.
»نسبت سنجی عدالت و مطالبه گری در نظام اسلامی« عنوان آخرین 
گفت وگو با حجت الاسلام والمسلمین دکتر مهدی ابوطالبی است که چنین 
گفته است: عدالت خواهی و مطالبه عدالت بحث لازمی است؛ مبحثی است 
که از باب امر به معروف و نهی از منکر و از باب نصیحت مسئولین می توان 
به آن نگاه کرد؛ منتها چند شرط دارد. شرط اول این است که عدالت خواهی 
باید مبتنی بر مبانی و دقیق اسلامی انجام شود؛  شخص مطالبه گر، علاوه 
بر شناخت مبانی، باید اطلاعات درستی هم از آن عرصه ای که پیرامون آن 

عدالتخواهی می کند، داشته باشد.
همچنین در این شــماره می خوانیم: »نگذاریم تاریخ فراموش شود« 
رهنمودهای حضرت امام خامنه ای/ »کســی که خــدا دارد دلهره ندارد« 
گفتاری از حضرت آیت الله حسین مظاهری/ »نباید نظام فرهنگی را جزیره ای 
دید« نوشته دکتر سید سعید زاهد زاهدانی/ »ریشه هتاکی سیستمی غرب« 
به قلم حجت الاســلام والمسلمین دکتر داود مهدوی زادگان/ »غرب؛ مهد 
آزادی از انســانیت!« از حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدرضا باقرزاده 
»علامت مسلمانی؛ محاسبه نفس: نوشته دکتر فیروز اصلانی/ »استاد فکر« 
به قلم حجت الاسلام والمســلمین محمدعلی افضلی/»ضرورت تبیین در 
برابر روایت های جعلی« از قاســم غلامرضایی، »مردی تحلیل ناپذیر!« به 

قلم علی ریاحی پور و...

انتشار شماره جدید 
كیهان فرهنگی

امنیت ملی کشورمان در  دبیر شورای عالی 
سفر به امارات و در دیدار با مقامات این کشور بر 
رویکرد جمهوری اسلامی ایران بر تقویت همکاری 

مستمر و سازنده با همسایگان تاکید کرد. 
علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران 
که به ابوظبی ســفر کرده است، روز پنجشنبه با شیخ 
محمد بن زاید، رئیس دولت امارات دیدار و رایزنی کرد.
شمخانی در این دیدار تأکید کرد که ایران و امارات 
می توانند گام های بزرگی در راستای گسترش روابط و 

تقویت دیپلماسی اتخاذ کنند.
از سوی دیگر شیخ محمد بن زاید خاطرنشان کرد که 
امارات آماده رفع سوءتفاهم ها با ایران و گسترش روابط 
به بالا ترین سطوح در تمامی زمینه ها با این کشور است.
رئیس دولت امارات تأکید کرد که امیدواریم ســفر 
دریابان شــمخانی به ابوظبی منجر بــه ایجاد صفحه 

جدیدی از روابط میان ایران و امارات شود.
براساس این گزارش، علی شمخانی پیش  از این با 
طحنون بن زاید، همتای اماراتی خود در ابوظبی دیدار 

و گفت وگو کرد.
دو طــرف در این دیدار درخصوص روابط دوجانبه 

رایزنی کردند.
شــمخانی در این دیدار گفت که این سفر آغازی 
مفید برای دو کشــور بــرای ورود به مرحله جدیدی از 

روابط سیاسی، اقتصادی و امنیتی است.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی کشــورمان تأکید 
کرد که بایــد همکاری و نزدیکی روابــط را جایگزین 
دشــمنی و دوری کنیم تا بــر چالش های موجود غلبه 
یابیم، چالش هایی که تداوم آن به ســود کشــورهای 

منطقه نیست.
شــیخ طحنون نیز گفت که همکاری و دوستی با 

ایران برای ما بسیار مهم بوده و اولویت ابوظبی است.
وی گفت که سفر شمخانی به ابوظبی نقطه تحولی 
در روابط دو کشور و گسترش همکاری فی مابین است.

به گزارش ایسنا به نقل از المیادین، طحنون بن زاید 
همچنین گفت که توافق اخیر میان ایران و عربســتان 
نقش ســازنده ای در ایجاد صلح و ثبات و امنیت پایدار 

در منطقه خواهد داشت.
امیر دوبی: به هیچ کشوری اجازه نمی دهیم
از جغرافیای امارات علیه ایران استفاده کند

دریابان شمخانی بعدازظهر پنج شنبه ۲۵ اسفندماه 

۱۴۰۱ مورد استقبال »شیخ محمد بن راشد آل مکتوم« 
معاون رئیس دولت، نخست وزیر و امیر دوبی قرار گرفت.

در این دیدار که در کاخ زعبیل دوبی برگزار شــد، 
دریابان شمخانی با تأکید بر تسریع توافقات قبلی برای 
رفع موانع همکاری دوجانبه گفت: جمهوری اســلامی 
ایران مجدانه به دنبال تقویت همکاری مستمر و سازنده 
با همســایگان است و مجموعه ظرفیت های خود را در 

این خصوص به کار گرفته است.
دبیر شــورای امنیت ملی با اشاره به نیاز منطقه به 
صلح، ثبات و آرامش، بی اعتمادی میان کشورهای منطقه 
را مانعی جدی برای تحقق این هدف و ضربه به توسعه 
اقتصادی منطقه عنــوان کرد و افزود: نیازمند تعامل و 
توســعه همکاری ها در همه ابعاد هستیم، موضوعی که 
قطعــاً افزایش امنیت، آرامش و رفاه مردم منطقه را در 

پی خواهد داشت.
شــمخانی امارات متحده عربی و شیخ نشین دوبی 
را ازجمله بازیگران مؤثر در تحولات اقتصادی و تجاری 
منطقه خواند و گفت: دولت ســیزدهم با اتخاذ راهبرد 
همســایه محوری مصمــم به عبــور از موانع تصنعی و 
تحمیلی اســت که در مسیر توســعه روابط کشورهای 

منطقه ایجاد شده است.
شیخ محمد بن راشد آل مکتوم نیز در این دیدار ضمن 
تبریک به دریابان شمخانی درخصوص توافق حاصل شده 
میان ایران و عربستان برای آغاز مجدد روابط دوجانبه، 
گفت: کشــورش تمام ظرفیت های خود را در راستای 
کمک به اجرایی  سازی این توافق به خدمت خواهد گرفت.
امیر دوبی همچنین با ابراز خشنودی از سفر بسیار 
مهم دریابان شــمخانی به امــارات متحده عربی افزود: 
ارتقای مناســبات دوجانبه و راهبردی با ایران همواره 
برای امارات متحده عربی بسیار مهم و مغتنم بوده است.
شــیخ محمد بن راشد در این دیدار، نسبت به حل 
مشــکلات اتباع و نهادهای ایرانی مستقر در دوبی قول 
مساعد داد و گفت: تمام تلاش خود را برای حل وفصل 

این مشکلات به کار خواهیم بست.
او همچنین بر عدم اجازه امارات به تلاش بیگانگان 
برای تخریب روابط دوجانبه با ایران تأکید کرد و افزود: 
سابقه نشان داده که تنها برنده اختلاف میان دو کشور، 
دشمنان ملت های منطقه هستند، لذا سیاست قطعی 
ما این اســت که به هیچ کشور یا بازیگر ثالثی اجازه 
ندهیم میان دو کشور تفرقه افکنی کرده یا از جغرافیای 

امارات علیه ایران اســتفاده کند. در این دیدار »شیخ 
مکتوم بن محمد بن راشــد آل مکتوم« معاون حاکم 
دوبی و وزیر دارایی، »انور بن محمد قرقاش« مشــاور 
دیپلماتیــک رئیس دولت امــارات و »طلال حمید 
بلحول الفلاسی« مدیرکل آژانس امنیت دولتی دوبی 

نیز حضور داشتند.
براســاس این گزارش، در سفر رســمی یک روزه 
شمخانی به امارات که مسئولان عالی سیاسی، اقتصادی، 
بانکــی و امنیتی نیــز او را همراهی می کردند، علاوه بر 
دیدارهای دبیر شــورای عالی امنیــت ملی با مقامات 
اماراتی، نشست های جداگانه کارشناسی میان مسئولان 
ایرانــی با همتایان اماراتی آنها در موضوعات اقتصادی، 

بانکی و امنیتی برگزار شد.
وزیر سعودی: سرمایه گذاری در ایران

ممکن است به سرعت انجام شود
به گزارش خبرگزاری »رویترز«، »محمد الجدان« 
وزیر دارایی عربستان سعودی در نشستی شهر »ریاض« 
گفت: »فرصت های زیادی برای سرمایه گذاری عربستان 

در ایران وجود دارد.«
براساس این گزارش، ایران و عربستان سعودی جمعه 
گذشته توافق کردند که روابط دیپلماتیک خود را پس از 

سال ها خصومت از سر بگیرند.
وزیر دارایی عربســتان ادامه داد: »ثبات در منطقه 
برای جهان و برای کشورهای منطقه بسیار مهم است و 
همیشه گفته ایم که ایران همسایه ماست و اگر همسایگان 
مایل به همکاری باشند، هیچ علاقه ای به درگیری وجود 

نخواهد داشت.«
الجــدان گفــت: »دلیلــی نداریم کــه در ایران 
سرمایه گذاری نکنیم و دلیلی وجود ندارد که به ایرانی ها 

امکان سرمایه گذاری در عربستان سعودی ندهیم.«
وی افزود: »اگر آنها مایلند این روند را طی کنند پس 
ما بیش از آنها مایل هستیم که این روند را طی کنیم و 
خوشحال می شویم که در توسعه آنها مشارکت کنیم.«
واکنش وزیر خارجه آمریکا به توافق ریاض و تهران

با گذشــت چند روز از توافق جمهوری اســلامی 
ایران و عربســتان سعودی، درنهایت »آنتونی بلینکن« 
وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا درباره این توافق 

واکنش نشان داد.
بلینکن در جریان یک کنفرانس خبری در دانشگاه 
»آدیس آبابــا« در حین ســفر به اتیوپــی درخصوص 

ازسرگیری روابط تهران و ریاض ابراز خوش بینی کرد.
وزیر خارجه آمریکا در ابراز خوش بینی خود نیز بار 
دیگر شک و شبهاتی درباره پایبندی ایران به تعهداتش 
مطرح کرد و گفت: »اگر این توافق واقعاً محقق شــود و 
به ویژه اگر ایران به تعهداتی که ظاهراً مطرح کرده،  عمل 

کند، باز هم مثبت خواهد بود.«
وی ادامــه داد: »از دیدگاه ما، هرآنچه که بتواند به 
کاهــش تنش ها، جلوگیری از درگیری، و مهار اقدامات 
خطرنــاک یا ثبات زدای ایــران کمک کند، چیز خوبی 

است.«
وزیر امور خارجه آمریکا همچنین به نقش چین در 
ازسرگیری روابط تهران و ریاض اشاره کرد و گفت: »من 
فکر می کنم این ارزشــمند است که کشورها در جایی 
که می توانند، اقدام کنند و مسئولیت پیشبرد امنیت و 

پیشبرد روابط صلح آمیز را برعهده بگیرند.«
پیش  از این نیز روز سه شنبه هفته گذشته، »جان 
کربی« هماهنگ کننده امور راهبردی در کاخ ســفید 
درخصوص توافق تهران و ریاض گفته بود: »امیدواریم 
که توافق بین تهــران و ریاض به توقف جنگ در یمن 
منجر شــده و باعث توقف حملات علیه سرزمین های 

عربستان سعودی شود«.
خلجی: مأموریت شمخانی ادامه خواهد داشت

سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در 
توئیتی درباره ســفر شمخانی دبیر شورای عالی امنیت 
ملــی به امارات تأکید کرد: این ســفر بعد از مأموریت 
پکــن به عنوان نماینــده رئیس جمهور و بــا همراهی 
دستگاه دیپلماسی کشور به ســایر کشورهای منطقه 

ادامه خواهد داشت.
وی اضافه کرد: تحکیم مناسبات همسایگان و بسط 
همکاری های راهبــردی با همکاری و درک تهدیدها و 

منافع مشترک تحقق می یابد.
منابع عراقی: شمخانی هفته آینده به عراق می رود

میدل ایست نیوز در خبری اختصاصی به نقل از یک 
منبع مطلع در دفتر مشاور امنیت ملی عراق اعلام کرد، 
دریابان شمخانی همراه با هیئتی امنیتی و اقتصادی به 

عراق سفر می کند.
در این ســفر که در پی ســفر به چین و امارات به 
انجام می رســد، قراردادهای امنیتی و اقتصادی بین دو 
کشور امضا خواهد شد. هنوز منابع ایرانی در این خصوص 

اظهارنظری نداشته اند.

تجدید روابط دیپلماتیک ایران با همسایگان 
محور رایزنی های شمخانی در امارات 

با اشاره به مشکلات  رئیس مجلس 
و  دولت  تــوان  تمام  گفت:  اقتصادی 
وضعیت  بهبود  راســتای  در  مجلس 
معیشتی مردم و مهار تورم به کار گرفته 

شده است.
محمدباقر قالیباف صبح جمعه در حاشیه 
بازدید از یک طرح صنعتی در زرند در جمع 
خبرنگاران اظهارداشت: با توجه به وضعیت 
اقتصــاد و تــورم برنامه ریزی ها و تلاش در 
راستای مهار تورم و بهبود وضعیت اقتصادی 

متمرکز شده است.
وی گفــت: دولت و مجلس در کنار هم 
تلاش می کنند وضعیت معیشتی مردم بهبود 
یابد و قدرت خرید مردم نیز افزایش پیدا کند.

قالیباف با اشاره به ظرفیت های فولادی 
در اســتان کرمان گفت: معادن گسترده و 
صنایع در بخش فولاد در استان کرمان قابل 
توجه هســتند و باید از این ظرفیت ها برای 
تولید ثروت و توسعه و رفع محرومیت زدایی 

استفاده شود.

رئیس مجلس بیان کرد: تنها در مجموعه 
فولاد زرند زمینه تولید ۳۰ میلیون تن فولاد 

مهیا و زنجیره فولاد تکمیل شده است.
وی گفت: استان کرمان ظرفیت های زیاد 
معدنی دارد که باید برای توســعه معادن و 
جلوگیری از خام فروشی و ایجاد زنجیره های 

صنعتی تلاش شود.
رئیس مجلس گفت: در زمینه مکان یابی 
و استقرار مجموعه های فولادی باید در برنامه 
پنج ســاله هفتم و سیاست های درازمدت 
تجدید نظر صورت گیرد ضمن اینکه باید از 
این ظرفیت ها بیشتر استفاده کنیم تا زمینه 

اقتصاد غیرنفتی مهیا شود.
کارگران  مشکلات  درخصوص  قالیباف 
مجموعه فولاد نیز گفت: حقوق ها نسبت به 
گذشته افزایش یافته با این وجود مشکلات 
اقتصادی این قشر زیاد است و با توجه به تورم 
شاهد بروز مشکلاتی در این زمینه هستیم 
که تمام تلاش خود را برای رفع مشــکلات 

اقتصادی به کار گرفته ایم.

رئیس مجلس:
دولت و مجلس

برای بهبود معیشت مردم تلاش می كنند

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
اســتاندارچهارمحال وبختیاری 
گفت:هیئت دولت طرح های توســعه 
شهرســتان کوهرنگ در این استان و 
شهرستان  اندیکا در استان خوزستان 

را تصویب و برای اجرا ابلاغ کرد.
غلامعلــی حیــدری کــه درگفــت و 
شنود۳ساعته با خبرنگاران سخن می گفت 
افــزود: برای اجرای طرح های توســعه این 

مناطق اعتبارات ویژه تامین شده است.
وی میزان این اعتبــارات را فعلا اعلام 
اظهار داشــت: شهرســتان های  نکــرد و 
کوهرنــگ و اندیکا از مناطق محروم و فاقد 
زیرساخت های لازم و اساسی در زمینه های 

مختلف در کشور هستند.
اســتاندار ادامه داد: با اجرای طرح های 
توسعه دو منطقه یاد شــده در زمینه های 

گوناگون متحول و دگرگون خواهند شد.
حیدری در این گفت وشنود با اشاره به 
اینکه مقدمات بهره بــرداری از بزرگ ترین 
طــرح ملی آب رســانی پایدار موســوم به 
طــرح انتقال آب )بن -بروجن( در اســتان 
چهارمحال وبختیاری فراهم شــده اســت 
تصریــح کرد: با بهره بر داری از این طرح که 
مصوبه دولت های آقایان محمود احمدی نژاد 
و حسن روحانی و تأیید دولت فعلی آیت الله 

سیدابراهیم رئیسی است، بیش از۵۰۰هزار 
نفر از مردم در این استان از آب آشامیدنی 

سالم و بهداشتی بهره مند خواهند شد.
وی تاکید کرد: شایســته نیست استان 
چهارمحال وبختیاری که سرچشمه ۳رودخانه 
بــزرگ کارون ، دز و زاینده رود اســت ، آب 
آشامیدنی برخی از شهرها و روستاهای آن 

با  تانکر آبرسانی شود.
حیدری ادامــه داد:۲۸۰نفرجوان بیکار 
در فولاد سفید دشت »برای اشتغال به کار 
ثبت نــام کردند و ۱۷۰نفــر جوان دیگر در 
شرکت فولاد »تاراز« تولید کننده ورق های 
گالوانیــزه در چهارمحال وبختیاری درحال 

ثبت نام هستند.
حیدری با اشاره به سفر رئیس جمهور و 
تعدادی از اعضای هیئت دولت سیزدهم به 
چهارمحال وبختیاری اظهارکرد: در این سفر 
طرح های پیشــران و مهم استان با اولویت 
مناطق محروم براســاس رعایت عدالت در 
نقاط مختلف شهرستان ها مورد توجه قرار 

گرفت.
وی توضیح داد: شــرکت های شستا و 
صندوق بازنشســتگان که زیــر نظر وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی هســتند و 
همچنین بنیاد مستضعفان در امور اقتصادی 

چهارمحال وبختیاری مشارکت می کنند.

استاندار چهارمحال وبختیاری در گفت وشنود با خبرنگاران:
هیئت دولت طرح های توسعه شهرستان های كوهرنگ 

و اندیکا را تصویب و ابلاغ كرد
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